Processo nº___________
Fls_______Rubrica_____

AVISO DE RESULTADO DE SORTEIO PÚBLICO DE INTEGRANTES DA

SUBCOMISSÃO TÉCNICA – PROCESSO LICITATÓRIO 1013/2023

CONCORRÊNCIA N.º 3.01/2023

Considerando que o SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, promoverá

licitação na modalidade Concorrência, do tipo Técnica e Preços,

objetivando a contratação de Agência de Propaganda para prestação de

serviços de publicidade e propaganda, a Comissão Especial de

Licitação, instituída conforme Portaria n° 247/2023, faz saber que

realizou sorteio público entre os profissionais inscritos, formados em

comunicação, publicidade ou marketing ou que atuem em uma dessas

áreas, sendo sorteados:

Vanessa Passucci Morani

Cristiano Alessandro Toniolo Pedrino

Jhony da Silva

Ana Paula Santos Pereira

Janaina Vansan

Glauco Piovesan

Conforme Edital de Chamamento nº 01/2023, os sorteados irão integrar a

Subcomissão Técnica, que será responsável pela análise e julgamento

das propostas técnicas no Processo Licitatório nº 1013/2023,

Concorrência nº 3.01/2023, em cumprimento ao disposto no art. 10 da

Lei Federal 12.232/2010.

São Carlos, 17 de julho de 2023.

Priscila Aparecida Ferreira Neves Marques

Presidente